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Bus 58 มีนบุรี - ประตูน้ำ;Minburi - Pratunam Go to website

Direction
วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College — 
ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

67 stops

Open route schedule

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

จตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

สำนักงานที่ดินมีนบุรี,ศาลจังหวัดมีนบุรี;Land Office Minburi

สถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station Minburi

แยกร่มเกล้า(บิ๊กซีร่มเกล้า);Romklao Intersection (Big C 
Romklao

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะชุมชนรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Hous-
ing

หมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 199;Ramkhamhaeng Soi 199 (Op-
posite)

หน้าหมู่บ้านเบญจรงค์;Benjarong Village

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

กรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Office 11

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

ซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162

บริษัท มิสทีน;Mistine

หมู่บ้านปรีชา 2(รามคำแหง159/1);Pricha 2 Village

คลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

Route schedule
วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College — 
ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

Stops: 67

Trip Duration: 1 hour 43 min
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โรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa Nomklao 
School

คลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

หมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1 
(Opposite)

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

โรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej Hospital 
(Ramkhamhaeng Road)

หมู่บ้านชวนชื่น;Chuan Chuen Village

หมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village

หมู่บ้านรุ่งกิจ;Rungkit 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง,ตรงข้ามซอยรามคำแหง 123;-
Ramkhamhaeng KIA Center, Ramkhamhaeng Soi 123 
(Opposite)

ศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto Center

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาเข้า);Ban Ma Intersection (In-
bound)

ซอยรามคำแหง 68;Soi Ramkamhaeng 68

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old)

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน)(รามคำแหง60/1);Bang Kapi 
Condominium (Suan Son Intersection)

แยกลำสาลี(ถนนรามคำแหงขาเข้า);Lam Sali Intersection

ตรงข้ามศูนย์ฮอนด้ารามคำแหง;Honda Center Ramkhamn-
gae (Opposite)

โรงพยาบาลรามคำแหง;Ramkhamngae Hospital

บริษัทไทยน้ำทิพย์รามคำแหง;Thai Namthip Limited 
Ramkhamngae

บริษัทโอสถสภา,ซอยรามคำแหง 26/1;Osotspa Company, Soi 
Ramkhamngae 26/1



สถานีตำรวจหัวหมาก,สนามกีฬาหัวหมาก;Police station Hua 
Mark

ศูนย์หนังสือมหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng Univer-
sitty Press

มหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng Universitty

อาคารเศรษฐศาตร์มหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng 
Universitty

ซอยรามคำแหง 20(หมู่บ้านเสรี)ตรงข้ามบิ๊กซีราม;Soi 
Ramkhamngae 20

เดอะมอลล์รามคำแหง 2;The Mall Ramkhamhaeng 2

ตรงข้ามฟู้ดแลนด์,เพอร์เฟคเพลส;Foodland (Opposite), Per-
fect Place.

โรงพยาบาลแพทย์ปัญญา;Dr.Panya General Hospital

ตรงข้ามการไฟฟ้านครหลวงเขตบางกะปิ;Metropolitan Elec-
tricity Authority Bang Kapi

ตลาดคลองตัน(เพชรบุรี42);Klong Tan Market

โรงพยาบาลคลองตัน,ตรงข้ามโรงพยาบาลเพชรเวช;Klong Tan 
Hospital

แยกเอกมัย,เมรี;Ekamai Intersection

แยกทองหล่อเหนือ(ขาเข้า);Thong Lo Intersection (North)

ชาญอิสสระทาวเวอร์2เพชรบุรีตัดใหม่;Charn Issara Tower Ii

ตรงข้ามศูนย์วิจัย;Soi Soonvijai (Opposite)

บริษัท สหพัฒนพิบูลจำกัด,;Saha Pathanapibul Public Co., 
Ltd.

วัดใหม่ช่องลม;Wat Mai Chong Lom

ตรงข้ามสุกี้เรือนเพชร;Ruen Petch (Opposite)

มศว.ประสานมิตร;Srinakharinwirot University

โรงเรียนเซนต์ดอมินิก;Saint Dominic School

โรงแรมรอยัลปริ๊นซ์โฮเต็ล;Royal Prince Hotel

แยกมิตรสัมพันธ์(ถนนเพชรบุรีขาเข้า);Mit Samphan Intersec-
tion

นิคมมักกะสัน(ถนนเพชรบุรีขาเข้า);Nikhom Makkasan

วัดมักกะสัน;Wat Makkasan



ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)



Direction
เพชรรามา;Phet Rama — 
แยกมีนบุรีตรงข้ามตะเกียง,ปั้มบางจาก;Min Buri Intersection

74 stops

Open route schedule

เพชรรามา;Phet Rama

เมโทรตรงข้ามตู้ทรูแขวงมักกะสัน;Metro

ตรงข้ามวัดมักกะสัน;Wat Makkasan (Opposite)

นิคมมักกะสัน(ถนนเพชรบุรีขาออก);Nikhom Makkasan

ตรงข้ามอาคารธนภูมิ;Thanapoom Building (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเซนต์ดอมินิก(รร.ดอนบอสโก);Saint Dominic 
School (Opposite)

ตรงข้าม มศว.ประสานมิตร;Srinakharinwirot University (op-
posite)

สุกี้เรือนเพชร;Ruen Petch

บริษัทอิตาเลียน-ไทย;Itd

ตรงข้ามสหพัฒนพิบูลย์;Saha Pattana Piboon (Opposite)

ศูนย์วิจัย;Research Center

ตรงข้ามชาญอิสสระทาวเวอร์ 2;Chan Issara Tower 2

แยกทองหล่อเหนือ(ขาออก);Thong Lo Intersrction (North)

เอวีต้าเอกมัย;Evita Ekkamai

โรงพยาบาลเพชรเวช;Petcharavej Hospital

ตลาดคลองตัน(ขาออก);Klongtan Market (Outbound)

ยูเอ็มทาวน์เวอร์คลองตัน;Um Tower Khlongton

การไฟฟ้าย่อยบางกะปิ;Mea Bangkapi Substation

โรงพยาบาลแพทย์ปัญญา(ซอยรามคำแหง5);Dr.Panya Gen-
eral Hospital

ฟู้ดแลนด์,เพอร์เฟคเพลส(รามคำแหง7);Foodland , Perfect 
Place (Ramkhamhaeng 7).

โรงเรียนอนุบาลใจทิพย์,เดอะมอลล์รามคำแหง 3;Jaitip Kinder-
garden School

บิ๊กซีราม,หมู่บ้านเสรี;ฺBig C Ramkhamhaeng

Route schedule
เพชรรามา;Phet Rama — 
แยกมีนบุรีตรงข้ามตะเกียง,ปั้มบางจาก;Min Buri Intersection

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: เพชรรามา;Phet Rama

Stops: 74

Trip Duration: 1 hour 49 min
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เมเจอร์รามคำแหง,โรงเรียนวัดเทพลีลา;Major Ramkhamngae

โรงเรียนวัดเทพลีลา;Wat Thepleela School

ซอยรามคำแหง 43/1;Ramkhamhaeng Road Soi 43/1

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng Universitty 
(Opposite)

ซอยรามคำแหง 53;Soi Ramkhamngae 53

ซอยรามคำแหง 61,ตรงข้ามสนามกีฬาหัวหมาก;Soi 
Ramkhamngae 61

สนามกีฬาหัวหมาก(ซอยมหาดไทย1);Hua Mark Stadium

ตรงข้ามสถานีตำรวจหัวหมาก;Police Station Hua Mark

ซอยรามคำแหง 77,ตรงข้ามโอสถสภารามคำแหง;Soi 
Ramkhamhaeng 77

ตรงข้ามบริษัทไทยน้ำทิพย์รามคำแหง;Thai Namthip Limited 
Ramkhamngae (Opposite)

ซอยรามคำแหง 83/2,โรงแรมแอนดา;Soi Ramkhamhaeng 
83/2, Anna Hotels

โรงแรมอเล็กซานเดอร์;Alexander Hotel

แยกลำสาลี(รามคำแหง95);Lam Sali Intersection

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน);Bang Kapi Condominium 
(Suan Son)

ตรงข้ามบริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old) (Oppo-
site)

วัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

ตรงข้ามรามคำแหง 68;Ramkamhaeng 68 (Opposite)

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาออก);Ban Ma Intersection (Out-
bound)

ตรงข้ามศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto 
Center (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง;Ramkhamhaeng KIA Center

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งกิจ;Rung Kit Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village (Opposite)

โรงเรียนโสมาภา(ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น);Somapa School, 
Chuan Chuen Village (Opposite)



ตรงข้ามโรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej 
Hospital (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1

ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 2;Pricha 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามบริษัท มิสทีน;Mistine (Opposite)

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162 (Op-
posite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธรากร;Tharakon Village (Opposite)

ตรงข้ามกรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Of-
fice 11 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ซอยรามคำแหง 191;Ramkhamhaeng Soi 191

ตรงข้ามหมู่บ้านบัวขาว;Bua Khao Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Housing

ตรงข้ามไทวัสดุแยกร่มเกล้า;Thai Watsadu (Opposite), 
Romklao Intersection

แยกร่มเกล้า(ตรงข้ามบิ๊กซีร่มเกล้า);Romklao Intersection, Big 
C Romklao Intersection

ตรงข้ามสถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station (Minburi) (Oppo-
site)

โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School



สวนเฉลิมพระเกียรติร.9มีนบุรี;Rama IX Commemoration 
Park Minburi

หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

โรงพยาบาลนวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

แยกมีนบุรีตรงข้ามตะเกียง,ปั้มบางจาก;Min Buri Intersection

58 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Min Buri

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


